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Vuurtorenloop

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u tempo crit. ptn.

1 Vanhecke Jetro 156 Oostende H1 00:37:06 1987 18,27 03:17 /km 250

2 Brysbaert Kevin 302 westvleteren H1 00:38:59 1990 17,39 03:27 /km 0

3 Ameloot Frederik 1 Veldegem H2 00:40:11 1977 16,87 03:33 /km 245

4 Geerts Alain 36 Impe H3 00:40:45 1969 16,64 03:36 /km 240

5 De Ketelaere Luc 16 Gistel H4 00:41:10 1962 16,47 03:39 /km 238

6 Vanhee Yordi 211 Oostende H1 00:41:22 1993 16,39 03:40 /km 236

7 Declercq Frederik 175 Oostende H1 00:41:39 1990 16,28 03:41 /km 234

8 Meese Laurent 109 Brugge H3 00:42:15 1969 16,05 03:44 /km 232

9 Gadeyne Kevin 104 Ichtegem H1 00:42:19 1986 16,02 03:45 /km 230

10 Olivier Johan 57 Koekelare H3 00:43:29 1968 15,59 03:51 /km 228

11 Luypaert Dirk 108 Oostende H3 00:43:44 1964 15,50 03:52 /km 226

12 Vandenbussche Bart 119 Oudenburg H1 00:43:54 1985 15,44 03:53 /km 225

13 Hamers Peter 170 Oostende H3 00:43:56 1969 15,43 03:53 /km 224

14 Deramoudt Johan 193 Lombardsijde H3 00:44:08 1970 15,36 03:54 /km 223

15 Puystjens Gino 60 Lombardsijde H4 00:44:17 1962 15,31 03:55 /km 222

16 Liekens Peter 51 Middelkerke H3 00:44:43 1967 15,16 03:57 /km 221

17 Ketels Jens 46 Gistel H1 00:45:09 1991 15,02 04:00 /km 220

18 Coussement Wim 14 Woumen H3 00:45:16 1970 14,98 04:00 /km 219

19 Verbanck Thijs 123 Gent H1 00:45:18 1993 14,97 04:01 /km 218

20 Tratsaert Robrecht 317 Oudenburg H1 00:45:22 1996 14,94 04:01 /km 0

21 De Groote Jurgen 132 Lombardsijde H3 00:45:23 1970 14,94 04:01 /km 217

22 Michiels Johan 173 Midelkerke H3 00:45:28 1965 14,91 04:01 /km 216

23 Gernaey Henk 300 Oostkamp H2 00:45:34 1976 14,88 04:02 /km 0

24 Claus Lieven 213 Eernegem H3 00:45:36 1972 14,87 04:02 /km 215

25 Vanmullem Christoph 122 Aartrijke H2 00:45:39 1979 14,85 04:02 /km 214

26 Muynck Maarten 179 Oostende H2 00:45:42 1981 14,84 04:03 /km 213

27 Graulus Jeremy 324 Nieuwpoort H2 00:45:45 1978 14,82 04:03 /km 0

28 Decaestecker Luc 98 Diksmuide H4 00:45:48 1955 14,80 04:03 /km 212

29 Blancke Peter 126 Oostende H3 00:45:51 1973 14,79 04:03 /km 211

30 Surmont Miguel 114 Bredene H3 00:45:53 1972 14,78 04:04 /km 210

31 Verhaeghe Kris 88 Veldegem H3 00:46:01 1972 14,73 04:04 /km 209

32 Vanmolecot Steven 307 Bredene H2 00:46:03 1979 14,72 04:05 /km 0

33 Vanhaecke Ronny 155 Oostende H3 00:46:40 1967 14,53 04:08 /km 208

34 Meulebrouck Stefaan 110 Tielt H4 00:46:54 1959 14,46 04:09 /km 207

35 Beernaerts Nicky 4 Oostende H2 00:47:01 1982 14,42 04:10 /km 206

36 Decat Jan 21 Adinkerke H2 00:47:05 1976 14,40 04:10 /km 205

37 Verdoodt Kristof 87 Affligem H2 00:47:08 1980 14,38 04:10 /km 204

38 De Raedt Hein 223 Diksmuide H2 00:47:11 1975 14,37 04:11 /km 203

39 Velle Lorenzo 84 Gistel H2 00:47:33 1974 14,26 04:12 /km 202

40 Ketels Ronny 47 Gistel H3 00:47:38 1965 14,23 04:13 /km 201

41 Schoolmeester Jan 310 Oostende H4 00:47:48 1954 14,18 04:14 /km 0

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 11.300 mHEREN
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42 De Cloedt Steve 131 Bredene H3 00:47:53 1972 14,16 04:14 /km 200

43 Uyttenhove Hans 70 Koekelare H2 00:47:54 1975 14,15 04:14 /km 199

44 Lestabel Maarten 227 Bredene H2 00:48:03 1983 14,11 04:15 /km 198

45 Van Belleghem Wim 209 Ichtegem H2 00:48:07 1978 14,09 04:15 /km 197

46 Aspeslagh Sven 216 Oostende H1 00:48:17 1987 14,04 04:16 /km 196

47 Westerlinck Stefaan 91 Kortrijk H2 00:48:31 1978 13,97 04:18 /km 195

48 Mestdagh David 53 Sint-Michiels H2 00:48:37 1975 13,95 04:18 /km 194

49 Goes Dirk 139 Middelkerke H3 00:48:56 1965 13,86 04:20 /km 193

50 Van Lierop Wim 225 Oostende H3 00:48:57 1973 13,85 04:20 /km 192

51 Depoorter Wim 27 Handzame H3 00:49:09 1972 13,79 04:21 /km 191

52 Verdonck Hannes 86 Oostende H1 00:49:16 1989 13,76 04:22 /km 190

53 Jonckheere Koen 106 Oostende H2 00:49:22 1975 13,73 04:22 /km 189

54 Coucke Francis 94 Izenberge H3 00:49:23 1967 13,73 04:22 /km 188

55 Vandenbossche Wouter 196 Oostende H1 00:50:03 1991 13,55 04:26 /km 187

56 De Loof Lieven 224 Oostende H3 00:50:20 1970 13,47 04:27 /km 186

57 Bultijnck Andrew 305 Bredene H1 00:50:37 1986 13,39 04:29 /km 0

58 Synaeve Wim 177 Bredene H2 00:50:45 1976 13,36 04:29 /km 185

59 Waeyaert Pedro 89 Oostende H2 00:50:49 1978 13,34 04:30 /km 184

60 Seys Luc 66 Nevele H4 00:51:14 1957 13,23 04:32 /km 183

61 Vandecasteele Pieter 117 Oostende H2 00:51:16 1978 13,22 04:32 /km 182

62 Dejonckheere Jason 315 Oostende H1 00:51:18 1997 13,22 04:32 /km 0

63 Vantorre Kiven 304 Bredene H2 00:51:21 1979 13,20 04:33 /km 0

64 De Petter Ronny 19 Wenduine H4 00:51:26 1961 13,18 04:33 /km 181

65 Templeton Joeri 150 Bredene H2 00:51:30 1979 13,17 04:33 /km 180

66 D'hondt Bjorn 306 Oudenburg H2 00:51:33 1983 13,15 04:34 /km 0

67 Tyteca Walter 152 Oostende H4 00:51:46 1957 13,10 04:35 /km 179

68 Van Driessche Bart 207 Bredene H2 00:51:59 1979 13,04 04:36 /km 178

69 Timmers Philip 69 Oudenburg H2 00:52:11 1976 12,99 04:37 /km 177

70 Devriendt Johan 30 Oudenburg H4 00:52:18 1963 12,96 04:38 /km 176

71 Damman Bram 319 stalhille H2 00:52:25 1982 12,93 04:38 /km 0

72 Vandendriessche Jacob 164 Oostende H4 00:52:37 1961 12,89 04:39 /km 175

73 Claeys Bruno 320 Diksmuide H2 00:52:48 1976 12,84 04:40 /km 0

74 Van Parijs Jurgen 308 Oostende H2 00:53:02 1975 12,78 04:42 /km 0

75 Clement Nico 309 Oostende H2 00:53:07 1975 12,76 04:42 /km 0

76 Vandamme Jean-Marie 116 Gijzenzele H4 00:53:08 1958 12,76 04:42 /km 174

77 Nuytten Lode 144 Oostende H3 00:53:25 1968 12,69 04:44 /km 173

78 Vermeulen Gino 159 Oostende H3 00:53:29 1964 12,68 04:44 /km 172

79 Jonckheere Patrick 44 Oostende H4 00:53:41 1955 12,63 04:45 /km 171

80 Hagebaert Lau 328 Maldegem H1 00:53:49 1990 12,60 04:46 /km 0

81 De Jaeger Robin 163 Oostende H1 00:53:53 1993 12,58 04:46 /km 170

82 Rammant Stan 147 Gistel H1 00:54:00 2001 12,56 04:47 /km 169

83 Vandekinderen Merlijn 327 Gistel H1 00:54:06 2000 12,53 04:47 /km 0

84 Rammant Johan 146 Gistel H3 00:54:17 1971 12,49 04:48 /km 168

85 Volbrecht Kevin 312 Oostende H1 00:54:23 1986 12,47 04:49 /km 0

86 Van Wingene Dennie 78 Oostende H1 00:54:29 1989 12,44 04:49 /km 167

87 Deplacie Mario 303 Bredene H2 00:54:35 1982 12,42 04:50 /km 0
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88 Decloedt Steve 22 Westkerke H2 00:54:36 1978 12,42 04:50 /km 166

89 Bassoune Omar 3 Oostende H2 00:54:54 1979 12,35 04:52 /km 165

90 Paque Hans 145 Nieuwpoort H4 00:55:05 1963 12,31 04:52 /km 164

91 De Backer Michael 321 Oostende H3 00:55:06 1970 12,30 04:53 /km 0

92 Deblauwe Leon 326 Oostende H1 00:55:09 2009 12,29 04:53 /km 0

93 Puystjens Robin 112 Ostende H3 00:55:15 1965 12,27 04:53 /km 163

94 Decock Ronny 218 Oostende H4 00:55:21 1955 12,25 04:54 /km 162

95 De Groote Pascal 96 Oostende H3 00:55:47 1972 12,15 04:56 /km 161

96 Taveirne Tom 67 Koekelare H2 00:55:55 1978 12,13 04:57 /km 160

97 Meulemeester Andy 228 Oostende H1 00:56:06 1985 12,09 04:58 /km 159

98 Dejonckheere Matthias 316 Oostende H1 00:56:16 1997 12,05 04:59 /km 0

99 De Wael Christophe 97 Erembodegem H2 00:56:38 1975 11,97 05:01 /km 158

100 Goethals Marc 311 blankenberge H3 00:57:03 1968 11,88 05:03 /km 0

101 Thieren Marnix 68 Leffinge-middelkerke H4 00:57:04 1955 11,88 05:03 /km 157

102 Dudal Marc 220 Bredene H4 00:58:06 1961 11,67 05:08 /km 156

103 Decoster Patrick 23 Izegem H4 00:58:14 1960 11,64 05:09 /km 155

104 Dekeyser Brecht 25 Oostende H2 00:58:15 1982 11,64 05:09 /km 154

105 Vandecasteele Frederik 79 Oostende H2 00:58:20 1976 11,62 05:10 /km 153

106 Waeyaert Peter 90 Oostende H3 00:58:32 1969 11,58 05:11 /km 152

107 De Brauwer Willy 15 Zandvoorde H4 00:58:53 1962 11,51 05:13 /km 151

108 Deceuninck Tonny 99 Oostende H1 00:59:12 1985 11,45 05:14 /km 150

109 Dudal Angelo 219 Bredene H1 00:59:29 1991 11,40 05:16 /km 149

110 Rogiers Luc 113 Zedelgem H4 00:59:53 1961 11,32 05:18 /km 148

111 Leyzen Dennis 142 Deurne H3 01:00:00 1973 11,30 05:19 /km 147

112 Muls Jonas 214 Eernegem H1 01:00:12 1994 11,26 05:20 /km 146

113 Depoorter Dirk 185 Oostende H4 01:00:59 1963 11,12 05:24 /km 145

114 Butseraen Jeffrey 323 Bredene H2 01:01:05 1981 11,10 05:24 /km 0

115 Deblauwe Arne 325 Oostende H2 01:01:09 1980 11,09 05:25 /km 0

116 Vanhulst Christian 121 Oostende H4 01:01:28 1958 11,03 05:26 /km 144

117 Brouckaert Niels 202 Koekelare H1 01:02:24 1987 10,87 05:31 /km 143

118 Tyvaert Wim 204 Koekelare H3 01:02:25 1965 10,86 05:31 /km 142

119 Moreels Hugo 54 Bredene H4 01:02:40 1955 10,82 05:33 /km 141

120 Provost Rik 59 Oostende H4 01:02:50 1963 10,79 05:34 /km 140

121 Bruynooghe Jan 301 Zedelgem H3 01:03:40 1965 10,65 05:38 /km 0

122 Deramoudt Marc 137 Lombardsijde H4 01:03:58 1955 10,60 05:40 /km 139
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Vuurtorenloop

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u tempo crit. ptn.

1 Demuynck Annelies 591 Bredene D2 00:28:07 1982 16,00 03:45 /km 175

2 Tuttens Sophie 542 Meulebeke D3 00:31:26 1972 14,32 04:11 /km 170

3 Pollentier Shana 604 Oostende D1 00:31:36 1996 14,24 04:13 /km 165

4 Pollentier Jelena 606 Oostende D1 00:32:06 1997 14,02 04:17 /km 163

5 Jacqueloot Martine 571 Oostende D3 00:32:20 1972 13,92 04:19 /km 161

6 Flannery Amanda 518 Oostende D2 00:32:21 1982 13,91 04:19 /km 159

7 Van de Velde Wendy 543 Kruishoutem D2 00:32:28 1976 13,86 04:20 /km 157

8 Vereecke Tamara 548 Jabbeke D3 00:32:30 1970 13,85 04:20 /km 155

9 Deweert Marc 229 Oostende H5 00:32:34 1950 13,82 04:21 /km 153

10 Brunclair Frans 11 Oostende H5 00:32:47 1953 13,73 04:22 /km 151

11 Dupont Heidi 517 Oostende D2 00:32:48 1980 13,72 04:22 /km 150

12 Lefevere Willy 50 Oostende H5 00:33:09 1949 13,57 04:25 /km 149

13 Verschelde Luc 160 Waregem H5 00:33:37 1950 13,39 04:29 /km 148

14 Logghe Maureen 528 Moere D3 00:33:45 1971 13,33 04:30 /km 147

15 Leyre Erna 527 Oostende D4 00:33:47 1963 13,32 04:30 /km 146

16 Crefcoeur Brigitte 507 De Haan D4 00:34:33 1961 13,02 04:36 /km 145

17 Vanden Broucke Louna 702 zuienkerke D1 00:34:34 2001 13,02 04:37 /km 0

18 Demeulemeester Jill 513 Oostende D2 00:34:36 1978 13,01 04:37 /km 144

19 Geelen Robert 35 Dilsen H5 00:35:12 1949 12,78 04:42 /km 143

20 Strubbe Fabienne 540 Oudenburg D3 00:35:19 1967 12,74 04:43 /km 142

21 Bousson Michou 503 Oostende D4 00:36:09 1963 12,45 04:49 /km 141

22 Depoorter Ingeborg 514 Oostende D2 00:36:15 1983 12,41 04:50 /km 140

23 Defruyt Ronald 24 Zedelgem H5 00:36:17 1948 12,40 04:50 /km 139

24 Clicteur Fatima 599 Oostende D1 00:36:21 1987 12,38 04:51 /km 138

25 Levecke Sophie 526 Oostende D3 00:36:33 1966 12,31 04:52 /km 137

26 Decrop Mieke 701 Veurne D2 00:36:38 1979 12,28 04:53 /km 0

27 Demaegdt Georges 192 Oostende H5 00:37:17 1946 12,07 04:58 /km 136

28 Deschuytter Betsy 568 Oostende D3 00:37:33 1965 11,98 05:00 /km 135

29 Snijders Maria Elisa 538 Dilsen D4 00:37:42 1953 11,94 05:02 /km 134

30 Romon Nel 700 Nieuwpoort D2 00:38:06 1982 11,81 05:05 /km 0

31 De Soomer Roger 180 Zeebrugge H5 00:38:25 1946 11,71 05:07 /km 133

32 Decloedt Peggy 512 Oudenburg D2 00:38:26 1974 11,71 05:07 /km 132

33 Knockaert Georgette 572 Oostkamp D3 00:38:43 1965 11,62 05:10 /km 131

34 Janssoone Sandra 594 blankenberge D3 00:38:45 1971 11,61 05:10 /km 130

35 Lenaers Vanessa 525 Oostende D2 00:38:48 1975 11,60 05:10 /km 129

36 D’hont Cindy 509 Oostende D3 00:38:57 1973 11,55 05:12 /km 128

37 Jaecques Hilde 521 Gistel D3 00:39:06 1970 11,51 05:13 /km 127

38 De Langhe Sandy 510 Oostende D2 00:39:07 1976 11,50 05:13 /km 126

39 Geselle Daphné 570 Oostende D1 00:39:09 1992 11,49 05:13 /km 125

40 Rotsaert Martine 557 Oostende D3 00:39:19 1967 11,45 05:15 /km 124

41 Bruyndonckx Louis 129 Hemiksem H5 00:39:25 1944 11,42 05:15 /km 123

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 mDAMES / HEREN 5
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42 Castagna Mario 197 Geraardsbergen H5 00:40:08 1947 11,21 05:21 /km 122

43 Chavatte Roger 13 Schendelbeke H5 00:40:32 1948 11,10 05:24 /km 121

44 Mignauw Bieke 576 Oostende D2 00:40:44 1981 11,05 05:26 /km 120

45 Van Houtte Nathasja 581 Oostende D2 00:40:50 1982 11,02 05:27 /km 119

46 Vanmaeckelberghe Niek 583 Oostende D1 00:41:03 1985 10,96 05:28 /km 118

47 Van der Heyde Sylvia 545 Oostende D2 00:41:05 1978 10,95 05:29 /km 117

48 Muyle Hubert 56 Brugge H5 00:41:09 1950 10,94 05:29 /km 116

49 Maes Valerie 608 Oostende D2 00:41:16 1983 10,90 05:30 /km 115

50 Vanhaeren Kelly 547 Oostende D1 00:41:27 1990 10,86 05:32 /km 114

51 Brissinck Daniel 9 Oostende H5 00:41:28 1953 10,85 05:32 /km 113

52 Wallaert Marie-Christine 584 Oostende D3 00:41:30 1966 10,84 05:32 /km 112

53 Knockaert Dirk 48 Oudenburg H5 00:41:31 1944 10,84 05:32 /km 111

54 Aspeslagh Katrien 500 Lombardsijde D3 00:41:46 1966 10,77 05:34 /km 110

55 Tase Julia 558 Oostende D3 00:41:55 1968 10,74 05:35 /km 109

56 Timmerman Sandra 541 Oostende D3 00:42:05 1969 10,69 05:37 /km 108

57 Vantyghem Carla 602 Oostende D2 00:42:17 1977 10,64 05:38 /km 107

58 Cornille Griet 601 Oostende D2 00:42:21 1978 10,63 05:39 /km 106

59 Lebluy Naomi 524 Oostende D1 00:42:32 2006 10,58 05:40 /km 105

60 Vlerick Karen 551 Oostende D3 00:43:04 1972 10,45 05:45 /km 104

61 Vanderheiden Nele 603 Oostende D2 00:43:05 1983 10,44 05:45 /km 103

62 Capitaine Tamara 504 Oostende D2 00:43:08 1981 10,43 05:45 /km 102

63 De Nys Viviane 564 Oostende D4 00:43:11 1949 10,42 05:45 /km 101

64 Dekeyser Brenda 554 Oostende D2 00:43:58 1974 10,24 05:52 /km 100

65 Rau Véronique 536 Oostende D2 00:44:40 1975 10,07 05:57 /km 99

66 Capitaine Natasha 505 Oostende D2 00:44:50 1977 10,04 05:59 /km 98

67 Brouckmeersch Caroline 609 Oostende D3 00:44:55 1970 10,02 05:59 /km 97

68 Malfait Marjan 531 blankenberge D4 00:45:20 1957 9,93 06:03 /km 96

69 Desmet Eric 102 Bredene H5 00:45:26 1952 9,90 06:03 /km 95

70 Velle Nancy 560 Gistel D3 00:45:47 1967 9,83 06:06 /km 94

71 Wostyn Nathalie 552 Oostende D2 00:46:59 1976 9,58 06:16 /km 93

72 Knockaert Roger 217 Oostkamp H5 00:47:00 1933 9,57 06:16 /km 92

73 Illegems Francois 105 Hingene - Bornem H5 00:47:10 1947 9,54 06:17 /km 91

74 Vandaele Marleen 582 Oostende D3 00:47:17 1968 9,52 06:18 /km 90

75 Janssen Ivan 42 Oostende H5 00:48:12 1951 9,34 06:26 /km 89

76 Larrangé Sandra 523 Oostende D3 00:48:13 1969 9,33 06:26 /km 88

77 De Laere François 17 Oostende H5 00:49:47 1944 9,04 06:38 /km 87

78 Schockaert Katrien 537 Oostende D4 00:49:49 1961 9,03 06:39 /km 86

79 Hallemeersch Norbert 313 Bredene H5 00:55:26 1948 8,12 07:23 /km 0
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Vuurtorenloop DAMES

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u tempo crit. ptn.

1 Demuynck Annelies 591 Bredene D2 00:28:07 1982 16,00 03:45 /km 175

2 Tuttens Sophie 542 Meulebeke D3 00:31:26 1972 14,32 04:11 /km 170

3 Pollentier Shana 604 Oostende D1 00:31:36 1996 14,24 04:13 /km 165

4 Pollentier Jelena 606 Oostende D1 00:32:06 1997 14,02 04:17 /km 163

5 Jacqueloot Martine 571 Oostende D3 00:32:20 1972 13,92 04:19 /km 161

6 Flannery Amanda 518 Oostende D2 00:32:21 1982 13,91 04:19 /km 159

7 Van de Velde Wendy 543 Kruishoutem D2 00:32:28 1976 13,86 04:20 /km 157

8 Vereecke Tamara 548 Jabbeke D3 00:32:30 1970 13,85 04:20 /km 155

9 Dupont Heidi 517 Oostende D2 00:32:48 1980 13,72 04:22 /km 150

10 Logghe Maureen 528 Moere D3 00:33:45 1971 13,33 04:30 /km 147

11 Leyre Erna 527 Oostende D4 00:33:47 1963 13,32 04:30 /km 146

12 Crefcoeur Brigitte 507 De Haan D4 00:34:33 1961 13,02 04:36 /km 145

13 Vanden Broucke Louna 702 zuienkerke D1 00:34:34 2001 13,02 04:37 /km 0

14 Demeulemeester Jill 513 Oostende D2 00:34:36 1978 13,01 04:37 /km 144

15 Strubbe Fabienne 540 Oudenburg D3 00:35:19 1967 12,74 04:43 /km 142

16 Bousson Michou 503 Oostende D4 00:36:09 1963 12,45 04:49 /km 141

17 Depoorter Ingeborg 514 Oostende D2 00:36:15 1983 12,41 04:50 /km 140

18 Clicteur Fatima 599 Oostende D1 00:36:21 1987 12,38 04:51 /km 138

19 Levecke Sophie 526 Oostende D3 00:36:33 1966 12,31 04:52 /km 137

20 Decrop Mieke 701 Veurne D2 00:36:38 1979 12,28 04:53 /km 0

21 Deschuytter Betsy 568 Oostende D3 00:37:33 1965 11,98 05:00 /km 135

22 Snijders Maria Elisa 538 Dilsen D4 00:37:42 1953 11,94 05:02 /km 134

23 Romon Nel 700 Nieuwpoort D2 00:38:06 1982 11,81 05:05 /km 0

24 Decloedt Peggy 512 Oudenburg D2 00:38:26 1974 11,71 05:07 /km 132

25 Knockaert Georgette 572 Oostkamp D3 00:38:43 1965 11,62 05:10 /km 131

26 Janssoone Sandra 594 blankenberge D3 00:38:45 1971 11,61 05:10 /km 130

27 Lenaers Vanessa 525 Oostende D2 00:38:48 1975 11,60 05:10 /km 129

28 D’hont Cindy 509 Oostende D3 00:38:57 1973 11,55 05:12 /km 128

29 Jaecques Hilde 521 Gistel D3 00:39:06 1970 11,51 05:13 /km 127

30 De Langhe Sandy 510 Oostende D2 00:39:07 1976 11,50 05:13 /km 126

31 Geselle Daphné 570 Oostende D1 00:39:09 1992 11,49 05:13 /km 125

32 Rotsaert Martine 557 Oostende D3 00:39:19 1967 11,45 05:15 /km 124

33 Mignauw Bieke 576 Oostende D2 00:40:44 1981 11,05 05:26 /km 120

34 Van Houtte Nathasja 581 Oostende D2 00:40:50 1982 11,02 05:27 /km 119

35 Vanmaeckelberghe Niek 583 Oostende D1 00:41:03 1985 10,96 05:28 /km 118

36 Van der Heyde Sylvia 545 Oostende D2 00:41:05 1978 10,95 05:29 /km 117

37 Maes Valerie 608 Oostende D2 00:41:16 1983 10,90 05:30 /km 115

38 Vanhaeren Kelly 547 Oostende D1 00:41:27 1990 10,86 05:32 /km 114

39 Wallaert Marie-Christine 584 Oostende D3 00:41:30 1966 10,84 05:32 /km 112

40 Aspeslagh Katrien 500 Lombardsijde D3 00:41:46 1966 10,77 05:34 /km 110

41 Tase Julia 558 Oostende D3 00:41:55 1968 10,74 05:35 /km 109

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 m
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42 Timmerman Sandra 541 Oostende D3 00:42:05 1969 10,69 05:37 /km 108

43 Vantyghem Carla 602 Oostende D2 00:42:17 1977 10,64 05:38 /km 107

44 Cornille Griet 601 Oostende D2 00:42:21 1978 10,63 05:39 /km 106

45 Lebluy Naomi 524 Oostende D1 00:42:32 2006 10,58 05:40 /km 105

46 Vlerick Karen 551 Oostende D3 00:43:04 1972 10,45 05:45 /km 104

47 Vanderheiden Nele 603 Oostende D2 00:43:05 1983 10,44 05:45 /km 103

48 Capitaine Tamara 504 Oostende D2 00:43:08 1981 10,43 05:45 /km 102

49 De Nys Viviane 564 Oostende D4 00:43:11 1949 10,42 05:45 /km 101

50 Dekeyser Brenda 554 Oostende D2 00:43:58 1974 10,24 05:52 /km 100

51 Rau Véronique 536 Oostende D2 00:44:40 1975 10,07 05:57 /km 99

52 Capitaine Natasha 505 Oostende D2 00:44:50 1977 10,04 05:59 /km 98

53 Brouckmeersch Caroline 609 Oostende D3 00:44:55 1970 10,02 05:59 /km 97

54 Malfait Marjan 531 blankenberge D4 00:45:20 1957 9,93 06:03 /km 96

55 Velle Nancy 560 Gistel D3 00:45:47 1967 9,83 06:06 /km 94

56 Wostyn Nathalie 552 Oostende D2 00:46:59 1976 9,58 06:16 /km 93

57 Vandaele Marleen 582 Oostende D3 00:47:17 1968 9,52 06:18 /km 90

58 Larrangé Sandra 523 Oostende D3 00:48:13 1969 9,33 06:26 /km 88

59 Schockaert Katrien 537 Oostende D4 00:49:49 1961 9,03 06:39 /km 86
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3700 m

7500 m

Naam Voornaam Borstnr. Gemeente Categorie Tijd Geboren

Eeckloo Olivier 103 Bredene STR 00:16:12 1978

Depuydt Bernadette 559 Oostende STR 00:29:11 1949

De Bruycker Eugeen 801 Bekegem STR 00:21:04 1950

Decloedt Nio 802 Westkerke STR 00:22:45 2009

Lebluy Elise 804 Oostende STR 00:22:54 2010

Lepeire Vanessa 805 Westkerke STR 00:24:01 1981

Peeters Alex 806 Oostende STR 00:15:32 2005

Tuyteleers Koen 808 Kruishoutem STR 00:17:28 1965

Verbiest Katia 809 Bredene STR 00:32:58 1975

Cuffez Yrjo 810 Oostende STR 00:43:59 2007

Van Baelenberghe Claire 812 Snaaskerke STR 00:26:08 1975

Opstaele Geoffrey 817 Oostende STR 00:26:42 1981

Verleye Alyssa 818 Oostende STR 00:42:46 2005

Verleye Damien 819 Oostende STR 00:41:47 2007

Sandra Jarne 821 Koekelare STR 00:19:09 2010

Taveirne Tiemen 822 Koekelare STR 00:19:08 2005

Brackx Jurgen 823 Oostende STR 00:21:28 1966

De Cloedt Kyano 825 Bredene STR 00:39:10 2006

Nuytten Alixe 827 Oostende STR 00:24:16 2006

Bruylandt Jean Jacques 93 Geraardsbergen STR 00:20:41 1956

Bal Kristel 901 puurs STR 00:19:22 1981

Desender Noel 138 Eernegem STR 00:13:42 1959

El-achiqi Zinah 903 Oostende STR 00:26:13 2009

Van Hollebeke Trees 904 Oostende STR 00:16:13 1979

David Linda 905 Eernegem STR 00:43:43 1963

Surmont Nadia 906 Bredene STR 00:26:24 1977

Decloedt Ilse 907 Oostende STR 00:32:17 1983

Adriaensen Thomas 908 Oostende STR 00:15:21 2006

Devos Britt 909 De Haan STR 00:16:26 1993

Bayard Valerie 910 Oostende STR 00:24:02 1979

Messens Mattis 911 Oostende STR 00:15:31 2006

Bakker Shelley 912 Gistel STR 00:47:04 1991

Lanckriet Claudia 913 Oostende STR 00:24:42 1973

Deroo Wendy 914 Oostende STR 00:26:16 1976

JoggingVuurtorenloop vrijdag 8 juni 2018



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie H1 

Vuurtorenloop Heren 1

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Vanhecke Jetro 156 Oostende H1 00:37:06 1987 250

2 Brysbaert Kevin 302 westvleteren H1 00:38:59 1990 0

3 Vanhee Yordi 211 Oostende H1 00:41:22 1993 236

4 Declercq Frederik 175 Oostende H1 00:41:39 1990 234

5 Gadeyne Kevin 104 Ichtegem H1 00:42:19 1986 230

6 Vandenbussche Bart 119 Oudenburg H1 00:43:54 1985 225

7 Ketels Jens 46 Gistel H1 00:45:09 1991 220

8 Verbanck Thijs 123 Gent H1 00:45:18 1993 218

9 Tratsaert Robrecht 317 Oudenburg H1 00:45:22 1996 0

10 Aspeslagh Sven 216 Oostende H1 00:48:17 1987 196

11 Verdonck Hannes 86 Oostende H1 00:49:16 1989 190

12 Vandenbossche Wouter 196 Oostende H1 00:50:03 1991 187

13 Bultijnck Andrew 305 Bredene H1 00:50:37 1986 0

14 Dejonckheere Jason 315 Oostende H1 00:51:18 1997 0

15 Hagebaert Lau 328 Maldegem H1 00:53:49 1990 0

16 De Jaeger Robin 163 Oostende H1 00:53:53 1993 170

17 Rammant Stan 147 Gistel H1 00:54:00 2001 169

18 Vandekinderen Merlijn 327 Gistel H1 00:54:06 2000 0

19 Volbrecht Kevin 312 Oostende H1 00:54:23 1986 0

20 Van Wingene Dennie 78 Oostende H1 00:54:29 1989 167

21 Deblauwe Leon 326 Oostende H1 00:55:09 2009 0

22 Meulemeester Andy 228 Oostende H1 00:56:06 1985 159

23 Dejonckheere Matthias 316 Oostende H1 00:56:16 1997 0

24 Deceuninck Tonny 99 Oostende H1 00:59:12 1985 150

25 Dudal Angelo 219 Bredene H1 00:59:29 1991 149

26 Muls Jonas 214 Eernegem H1 01:00:12 1994 146

27 Brouckaert Niels 202 Koekelare H1 01:02:24 1987 143

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 11.300 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie H2 

Vuurtorenloop Heren 2

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Ameloot Frederik 1 Veldegem H2 00:40:11 1977 245

2 Gernaey Henk 300 Oostkamp H2 00:45:34 1976 0

3 Vanmullem Christoph 122 Aartrijke H2 00:45:39 1979 214

4 Muynck Maarten 179 Oostende H2 00:45:42 1981 213

5 Graulus Jeremy 324 Nieuwpoort H2 00:45:45 1978 0

6 Vanmolecot Steven 307 Bredene H2 00:46:03 1979 0

7 Beernaerts Nicky 4 Oostende H2 00:47:01 1982 206

8 Decat Jan 21 Adinkerke H2 00:47:05 1976 205

9 Verdoodt Kristof 87 Affligem H2 00:47:08 1980 204

10 De Raedt Hein 223 Diksmuide H2 00:47:11 1975 203

11 Velle Lorenzo 84 Gistel H2 00:47:33 1974 202

12 Uyttenhove Hans 70 Koekelare H2 00:47:54 1975 199

13 Lestabel Maarten 227 Bredene H2 00:48:03 1983 198

14 Van Belleghem Wim 209 Ichtegem H2 00:48:07 1978 197

15 Westerlinck Stefaan 91 Kortrijk H2 00:48:31 1978 195

16 Mestdagh David 53 Sint-Michiels H2 00:48:37 1975 194

17 Jonckheere Koen 106 Oostende H2 00:49:22 1975 189

18 Synaeve Wim 177 Bredene H2 00:50:45 1976 185

19 Waeyaert Pedro 89 Oostende H2 00:50:49 1978 184

20 Vandecasteele Pieter 117 Oostende H2 00:51:16 1978 182

21 Vantorre Kiven 304 Bredene H2 00:51:21 1979 0

22 Templeton Joeri 150 Bredene H2 00:51:30 1979 180

23 D'hondt Bjorn 306 Oudenburg H2 00:51:33 1983 0

24 Van Driessche Bart 207 Bredene H2 00:51:59 1979 178

25 Timmers Philip 69 Oudenburg H2 00:52:11 1976 177

26 Damman Bram 319 stalhille H2 00:52:25 1982 0

27 Claeys Bruno 320 Diksmuide H2 00:52:48 1976 0

28 Van Parijs Jurgen 308 Oostende H2 00:53:02 1975 0

29 Clement Nico 309 Oostende H2 00:53:07 1975 0

30 Deplacie Mario 303 Bredene H2 00:54:35 1982 0

31 Decloedt Steve 22 Westkerke H2 00:54:36 1978 166

32 Bassoune Omar 3 Oostende H2 00:54:54 1979 165

33 Taveirne Tom 67 Koekelare H2 00:55:55 1978 160

34 De Wael Christophe 97 Erembodegem H2 00:56:38 1975 158

35 Dekeyser Brecht 25 Oostende H2 00:58:15 1982 154

36 Vandecasteele Frederik 79 Oostende H2 00:58:20 1976 153

37 Butseraen Jeffrey 323 Bredene H2 01:01:05 1981 0

38 Deblauwe Arne 325 Oostende H2 01:01:09 1980 0

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 11.300 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie H3 

Vuurtorenloop Heren 3

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Geerts Alain 36 Impe H3 00:40:45 1969 240

2 Meese Laurent 109 Brugge H3 00:42:15 1969 232

3 Olivier Johan 57 Koekelare H3 00:43:29 1968 228

4 Luypaert Dirk 108 Oostende H3 00:43:44 1964 226

5 Hamers Peter 170 Oostende H3 00:43:56 1969 224

6 Deramoudt Johan 193 Lombardsijde H3 00:44:08 1970 223

7 Liekens Peter 51 Middelkerke H3 00:44:43 1967 221

8 Coussement Wim 14 Woumen H3 00:45:16 1970 219

9 De Groote Jurgen 132 Lombardsijde H3 00:45:23 1970 217

10 Michiels Johan 173 Midelkerke H3 00:45:28 1965 216

11 Claus Lieven 213 Eernegem H3 00:45:36 1972 215

12 Blancke Peter 126 Oostende H3 00:45:51 1973 211

13 Surmont Miguel 114 Bredene H3 00:45:53 1972 210

14 Verhaeghe Kris 88 Veldegem H3 00:46:01 1972 209

15 Vanhaecke Ronny 155 Oostende H3 00:46:40 1967 208

16 Ketels Ronny 47 Gistel H3 00:47:38 1965 201

17 De Cloedt Steve 131 Bredene H3 00:47:53 1972 200

18 Goes Dirk 139 Middelkerke H3 00:48:56 1965 193

19 Van Lierop Wim 225 Oostende H3 00:48:57 1973 192

20 Depoorter Wim 27 Handzame H3 00:49:09 1972 191

21 Coucke Francis 94 Izenberge H3 00:49:23 1967 188

22 De Loof Lieven 224 Oostende H3 00:50:20 1970 186

23 Nuytten Lode 144 Oostende H3 00:53:25 1968 173

24 Vermeulen Gino 159 Oostende H3 00:53:29 1964 172

25 Rammant Johan 146 Gistel H3 00:54:17 1971 168

26 De Backer Michael 321 Oostende H3 00:55:06 1970 0

27 Puystjens Robin 112 Ostende H3 00:55:15 1965 163

28 De Groote Pascal 96 Oostende H3 00:55:47 1972 161

29 Goethals Marc 311 blankenberge H3 00:57:03 1968 0

30 Waeyaert Peter 90 Oostende H3 00:58:32 1969 152

31 Leyzen Dennis 142 Deurne H3 01:00:00 1973 147

32 Tyvaert Wim 204 Koekelare H3 01:02:25 1965 142

33 Bruynooghe Jan 301 Zedelgem H3 01:03:40 1965 0

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 11.300 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie H4 

Vuurtorenloop Heren 4

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 De Ketelaere Luc 16 Gistel H4 00:41:10 1962 238

2 Puystjens Gino 60 Lombardsijde H4 00:44:17 1962 222

3 Decaestecker Luc 98 Diksmuide H4 00:45:48 1955 212

4 Meulebrouck Stefaan 110 Tielt H4 00:46:54 1959 207

5 Schoolmeester Jan 310 Oostende H4 00:47:48 1954 0

6 Seys Luc 66 Nevele H4 00:51:14 1957 183

7 De Petter Ronny 19 Wenduine H4 00:51:26 1961 181

8 Tyteca Walter 152 Oostende H4 00:51:46 1957 179

9 Devriendt Johan 30 Oudenburg H4 00:52:18 1963 176

10 Vandendriessche Jacob 164 Oostende H4 00:52:37 1961 175

11 Vandamme Jean-Marie 116 Gijzenzele H4 00:53:08 1958 174

12 Jonckheere Patrick 44 Oostende H4 00:53:41 1955 171

13 Paque Hans 145 Nieuwpoort H4 00:55:05 1963 164

14 Decock Ronny 218 Oostende H4 00:55:21 1955 162

15 Thieren Marnix 68 Leffinge-middelkerke H4 00:57:04 1955 157

16 Dudal Marc 220 Bredene H4 00:58:06 1961 156

17 Decoster Patrick 23 Izegem H4 00:58:14 1960 155

18 De Brauwer Willy 15 Zandvoorde H4 00:58:53 1962 151

19 Rogiers Luc 113 Zedelgem H4 00:59:53 1961 148

20 Depoorter Dirk 185 Oostende H4 01:00:59 1963 145

21 Vanhulst Christian 121 Oostende H4 01:01:28 1958 144

22 Moreels Hugo 54 Bredene H4 01:02:40 1955 141

23 Provost Rik 59 Oostende H4 01:02:50 1963 140

24 Deramoudt Marc 137 Lombardsijde H4 01:03:58 1955 139

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 11.300 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie H5 

Vuurtorenloop Heren 5

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Deweert Marc 229 Oostende H5 00:32:34 1950 153

2 Brunclair Frans 11 Oostende H5 00:32:47 1953 151

3 Lefevere Willy 50 Oostende H5 00:33:09 1949 149

4 Verschelde Luc 160 Waregem H5 00:33:37 1950 148

5 Geelen Robert 35 Dilsen H5 00:35:12 1949 143

6 Defruyt Ronald 24 Zedelgem H5 00:36:17 1948 139

7 Demaegdt Georges 192 Oostende H5 00:37:17 1946 136

8 De Soomer Roger 180 Zeebrugge H5 00:38:25 1946 133

9 Bruyndonckx Louis 129 Hemiksem H5 00:39:25 1944 123

10 Castagna Mario 197 Geraardsbergen H5 00:40:08 1947 122

11 Chavatte Roger 13 Schendelbeke H5 00:40:32 1948 121

12 Muyle Hubert 56 Brugge H5 00:41:09 1950 116

13 Brissinck Daniel 9 Oostende H5 00:41:28 1953 113

14 Knockaert Dirk 48 Oudenburg H5 00:41:31 1944 111

15 Desmet Eric 102 Bredene H5 00:45:26 1952 95

16 Knockaert Roger 217 Oostkamp H5 00:47:00 1933 92

17 Illegems Francois 105 Hingene - Bornem H5 00:47:10 1947 91

18 Janssen Ivan 42 Oostende H5 00:48:12 1951 89

19 De Laere François 17 Oostende H5 00:49:47 1944 87

20 Hallemeersch Norbert 313 Bredene H5 00:55:26 1948 0

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie D1 

Vuurtorenloop Dames 1

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Pollentier Shana 604 Oostende D1 00:31:36 1996 165

2 Pollentier Jelena 606 Oostende D1 00:32:06 1997 163

3 Vanden Broucke Louna 702 zuienkerke D1 00:34:34 2001 0

4 Clicteur Fatima 599 Oostende D1 00:36:21 1987 138

5 Geselle Daphné 570 Oostende D1 00:39:09 1992 125

6 Vanmaeckelberghe Niek 583 Oostende D1 00:41:03 1985 118

7 Vanhaeren Kelly 547 Oostende D1 00:41:27 1990 114

8 Lebluy Naomi 524 Oostende D1 00:42:32 2006 105

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie D2 

Vuurtorenloop Dames 2

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Demuynck Annelies 591 Bredene D2 00:28:07 1982 175

2 Flannery Amanda 518 Oostende D2 00:32:21 1982 159

3 Van de Velde Wendy 543 Kruishoutem D2 00:32:28 1976 157

4 Dupont Heidi 517 Oostende D2 00:32:48 1980 150

5 Demeulemeester Jill 513 Oostende D2 00:34:36 1978 144

6 Depoorter Ingeborg 514 Oostende D2 00:36:15 1983 140

7 Decrop Mieke 701 Veurne D2 00:36:38 1979 0

8 Romon Nel 700 Nieuwpoort D2 00:38:06 1982 0

9 Decloedt Peggy 512 Oudenburg D2 00:38:26 1974 132

10 Lenaers Vanessa 525 Oostende D2 00:38:48 1975 129

11 De Langhe Sandy 510 Oostende D2 00:39:07 1976 126

12 Mignauw Bieke 576 Oostende D2 00:40:44 1981 120

13 Van Houtte Nathasja 581 Oostende D2 00:40:50 1982 119

14 Van der Heyde Sylvia 545 Oostende D2 00:41:05 1978 117

15 Maes Valerie 608 Oostende D2 00:41:16 1983 115

16 Vantyghem Carla 602 Oostende D2 00:42:17 1977 107

17 Cornille Griet 601 Oostende D2 00:42:21 1978 106

18 Vanderheiden Nele 603 Oostende D2 00:43:05 1983 103

19 Capitaine Tamara 504 Oostende D2 00:43:08 1981 102

20 Dekeyser Brenda 554 Oostende D2 00:43:58 1974 100

21 Rau Véronique 536 Oostende D2 00:44:40 1975 99

22 Capitaine Natasha 505 Oostende D2 00:44:50 1977 98

23 Wostyn Nathalie 552 Oostende D2 00:46:59 1976 93

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie D3 

Vuurtorenloop Dames 3

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Tuttens Sophie 542 Meulebeke D3 00:31:26 1972 170

2 Jacqueloot Martine 571 Oostende D3 00:32:20 1972 161

3 Vereecke Tamara 548 Jabbeke D3 00:32:30 1970 155

4 Logghe Maureen 528 Moere D3 00:33:45 1971 147

5 Strubbe Fabienne 540 Oudenburg D3 00:35:19 1967 142

6 Levecke Sophie 526 Oostende D3 00:36:33 1966 137

7 Deschuytter Betsy 568 Oostende D3 00:37:33 1965 135

8 Knockaert Georgette 572 Oostkamp D3 00:38:43 1965 131

9 Janssoone Sandra 594 blankenberge D3 00:38:45 1971 130

10 D’hont Cindy 509 Oostende D3 00:38:57 1973 128

11 Jaecques Hilde 521 Gistel D3 00:39:06 1970 127

12 Rotsaert Martine 557 Oostende D3 00:39:19 1967 124

13 Wallaert Marie-Christine 584 Oostende D3 00:41:30 1966 112

14 Aspeslagh Katrien 500 Lombardsijde D3 00:41:46 1966 110

15 Tase Julia 558 Oostende D3 00:41:55 1968 109

16 Timmerman Sandra 541 Oostende D3 00:42:05 1969 108

17 Vlerick Karen 551 Oostende D3 00:43:04 1972 104

18 Brouckmeersch Caroline 609 Oostende D3 00:44:55 1970 97

19 Velle Nancy 560 Gistel D3 00:45:47 1967 94

20 Vandaele Marleen 582 Oostende D3 00:47:17 1968 90

21 Larrangé Sandra 523 Oostende D3 00:48:13 1969 88

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 m



Oostends Loopcriterium - www.loopcriterium.be  | Categorie D4 

Vuurtorenloop Dames 4

naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Leyre Erna 527 Oostende D4 00:33:47 1963 146

2 Crefcoeur Brigitte 507 De Haan D4 00:34:33 1961 145

3 Bousson Michou 503 Oostende D4 00:36:09 1963 141

4 Snijders Maria Elisa 538 Dilsen D4 00:37:42 1953 134

5 De Nys Viviane 564 Oostende D4 00:43:11 1949 101

6 Malfait Marjan 531 blankenberge D4 00:45:20 1957 96

7 Schockaert Katrien 537 Oostende D4 00:49:49 1961 86

vrijdag 8 juni 2018 Afstand: 7.500 m


